



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Norreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Holm Holding af 2017 ApS

Skarrevvej 2, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 38 34 07 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5/2 2021

Mikael Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holm Holding af 2017 ApS
Skarrevvej 2
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 38 34 07 43

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mikael Holm

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Selskabet har indirekte gennem den associerede virksomhed, ligesom de fleste andre virksomheder været negativt påvirket af udbruddet af coronavirussen og de indførte restriktioner. Efter udbruddet af coronavirussen har omsætning i den associerede virksomhed været påvirket af udskydelse og annullering af ordrer samt generel tilbageholdenhed i forbindelse med afgivelse af nye ordrer.

Den associerede virksomhed, har gennem hele Covid-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. På baggrund heraf, er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Coronavirussen. Den aktuelle uvished om udviklingen af coronakrisen medfører, at det ikke på nuværende tidspunkt er muligt at kvantificere forventningerne til det kommende regnskabsår med tilstrækkelig sikkerhed til at angive en specifik resultatforventning for den associerede virksomhed, og dermed for selskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Bruttotab	-13.025	-6
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	75.000	100
Øvrige finansielle omkostninger	-13.527	-21
Resultat før skat	48.448	73
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	48.448	73
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	48.448	73
Disponeret i alt	48.448	73

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	602.240	602
Finansielle anlægsaktiver i alt	602.240	602
Anlægsaktiver i alt	602.240	602
Aktiver i alt	602.240	602

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	309.197	261
Egenkapital i alt	<u>359.197</u>	<u>311</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	224.064	278
Anden gæld	18.979	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.043</u>	<u>291</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>243.043</u>	<u>291</u>
Passiver i alt	<u>602.240</u>	<u>602</u>